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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ 
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści zapisów SWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego  na:  Dostawa profesjonalnego zestawu antropometrycznego w walizce, dostawa częstościomierza, dostawa komparatora fazy i częstotliwości, dostawa  zgrzewarki.
Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące zadania częściowego nr 3 SWZ:

1. Czy, w części 3 (Dostawa komparatora fazy i częstotliwości), Zamawiający przewiduje dostawę komparatora firmy Quartzlock, model A7000? W ogłoszeniu o udzielanym zamówieniu Zamawiający umieścił sprzeczne informacje. W punkcie 2 widnieje informacja: "Zamawiający w części zadań wymienia nazwę producenta oraz jego numer katalogowy jednocześnie dodaje, że dopuszcza dostawę produktów równoważnych." jednocześnie umieszczając zapis "Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych" w każdej części w opisie przedmiotu zamówienia. Chcielibyśmy uniknąć konieczności dostarczania darmowych próbek (punkt 4 ogłoszenia) i ich badania na koszt Wykonawcy (punkt 5 ogłoszenia).

Odpowiedź
Zamawiający przewiduje dostawę komparatora zgodnego z parametrami technicznymi opisanymi w  SWZ. Zamawiający dopuszcza dostawę produktów równoważnych w wszystkich zadaniach częściowych. 
2. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że dostawa komparatora fazy i częstotliwości nie jest związana z warunkiem dostarczenia zastępczego urządzenia na czas naprawy. 

Odpowiedź
            Nie wymagamy dostarczenia zastępczego urządzenia na czas naprawy.

3. Czy Zamawiający przewiduje instalacje po dostawie komparatora fazy i częstotliwości? Komparator fazy i częstotliwości firmy Quartzlock nie wymaga instalacji (urządzenie wystarczy podłączyć do gniazda zasilania).

Odpowiedź
Wykonawca nie przewiduje instalacji
4. Uprzejmie prosimy o informację, która Polska Norma będzie uznana za odpowiednią do pozyskania aprobaty technicznej wymienionej jako akcesorium do przedmiotu umowy?

Odpowiedź
Zamawiający wykreśla w  umowie zapis w paragraf 1 punkt 5 podpunkt c) "aprobaty technicznej" 
5. Czy, w części 3 (Dostawa komparatora fazy i częstotliwości), Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu umowy wraz z instrukcją obsługi wydrukowaną w języku angielskim 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza aby wszystkie dokumenty załączone do dostarczonego przedmiotu zamówienia były sporządzone w języku polskim lub angielskim w formie drukowanej"
6. Czy, w części 3 (Dostawa komparatora fazy i częstotliwości), Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu na usunięcie wad przy odbiorze do 14 dni roboczych w przypadku usunięcia wad przy użyciu komponentów dostępnych na rynku wspólnotowym oraz do 45 dni roboczych w przypadku usunięcia wad przy użyciu komponentów wymagających importu?

Odpowiedź
Tak

7. Czy, w części 3 (Dostawa komparatora fazy i częstotliwości), Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania kary symetrycznej do kary zapisanej w § 8 ust. 3 poprzez dodanie poniższego zapisu?
"W razie odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego, Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w §4 ust. 2. Obowiązek zapłacenia kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy, nie obejmuje wypadku określonego w ust. 1."

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie. 
8. Czy, w części 3 (Dostawa komparatora fazy i częstotliwości), Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania kary umownej za koszt dochodzenia należności w przypadku zwłoki w płatności w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie. 
9. Czy, w części 3 (Dostawa komparatora fazy i częstotliwości), Zamawiający przewiduje możliwość doprecyzowania zapisu §9 ust. 3 we wzorze umowy w poniższy sposób?
"(...) zobowiązuje się do bezpłatnej, podlegającej gwarancji, naprawy części (...)". W obecnym brzmieniu zapis umożliwia żądanie naprawy nawet w przypadku, gdy uszkodzenie nastąpiło z winy użytkownika - nie podlega gwarancji.

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie. 
10. Czy, w części 3 (Dostawa komparatora fazy i częstotliwości), Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu na usunięcie wad fizycznych do 45 dni roboczych w przypadku usunięcia wad przy użyciu komponentów wymagających importu?

Odpowiedź

Tak

11. Czy, w części 3 (Dostawa komparatora fazy i częstotliwości), Zamawiający przewiduje możliwość doprecyzowania zapisu §9 ust. 6 we wzorze umowy poprzez wykreślenie drugiego zdania? Zarówno rękojmia jak i gwarancja nie przewidują wymiany urządzenia na nowe, tylko na urządzenie wolne od wad.

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie. 
12. Czy, w części 3 (Dostawa komparatora fazy i częstotliwości), Zamawiający przewiduje możliwość doprecyzowania zapisu §10 we wzorze umowy poprzez dodanie sformułowania "po uzgodnieniu z Wykonawcą"? Wykonanie zastępcze zostało uregulowane w art. 480 k.c., wymaga upoważnienia przez sąd, natomiast w przypadkach nagłych można je wykonać bez zwracania się do sądu. Jest to prawo podmiotowe Zamawiającego zawierające w sobie ochronę Wykonawcy. Rozwiązanie kodeksowe jest symetryczne i wynikające z wiedzy i doświadczenia życiowego, zapis §10 we wzorze umowy modyfikuje regulację kodeksową w sposób wyraźnie niekorzystny dla Wykonawcy powodując nieuzasadnione ograniczenie jego praw podmiotowych.

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie. 
Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 05.08.2021r godz. 10:00 i otwarcia ofert na dzień 05.08.2021r godz. 10:15
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